
O b e c    Š a n o v
Hlavní 65, 671 68  Hrabětice

ROZPOČTOVÝ VÝHLED
pro období 2014 – 2016 (v tis. Kč)

2014 2015 2016

Třída 1 Daňové příjmy 17 500 17 500 18 000
Třída 2 Nedaňové příjmy 2 800 3 400 2 800
Třída 3 Kapitálové příjmy 4 550 4 550 5 000
Třída 4 Přijaté dotace 5 870 600 600

PŘÍJMY CELKEM 30 720 26 050 26 400

Třída 5 Běžné výdaje 14 000 14 500 14 600
Třída 6 Kapitálové výdaje 14 648 9 478 9 728

VÝDAJE CELKEM 28 648 23 978 24 328

Třída 8 Dlouhodobý úvěr 0 0 0
Třída 8 Splátky úvěrů -2 072 -2 072 -2 072

FINANCOVÁNÍ CELKEM -2 072 -2 072 -2 072

Kapitálové příjmy tvoří příjmy z prodeje majetku obce a to především z prodeje pozemků.

V kapitálových výdajích na rok 2014 jsou zahrnuty náklady na výkup pozemků, výsadba zeleně, výsadba 
lesoparku – Nový Šanov, rekonstrukce místních komunikací (ul. Příční, ul. Jiráskova, ul. Karlovská), inline a 
cyklostezky, investice ve školství, intenzifikace ČOV, parkoviště, rekultivace skládky, rekonstrukce veřejného 
osvětlení, výstavba TI U Vinohradu, oprava KD, dokončení skladu obce.

V kapitálových výdajích na rok 2015 jsou zahrnuty náklady na výkup pozemků, výsadba zeleně, rekonstrukce 
dešťové kanalizace, chodníků a komunikace (ul. Božická), revitalizace rybníku – Dlouhá, inline a cyklostezky, 
TI U Vinohradu, TI Nový Šanov, investice do školství, rekultivace skládky, intenzifikace ČOV, turistická 
infrastruktura a výstavba TI.

V kapitálových výdajích na rok 2016 jsou zahrnuty náklady na výkup pozemků, výsadba zeleně, rekonstrukce 
dešťové kanalizace, chodníků a komunikací, revitalizace rybníku – Karlovská, inline a cyklostezky, TI U 
Vinohradu, TI Nový Šanov, investice do školství, turistická infrastruktura, výstavba TI a oprava KD.

Obec splácí úvěr ČS pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 47.700,- Kč. První splátka byla 15.1.2008 a 
poslední splátka bude 15.9.2016 ve výši 39.200,- Kč.

Obec splácí úvěr KB od roku 2011 pravidelnými měsíčními splátkami. Výše splátky jistiny úvěru odpovídá vždy 
rozdílu mezi částkou 146.474,39 Kč a výši úroků splatných za období od předcházejícího dne splatnosti úroků
(první splátka 31.7.2011 a poslední splátka 30.6.2019).

Obec eviduje na účtu 455 030 finanční spoluúčast na 12 bytových jednotek v ulici Komenského ve výši 
10.688.613,- Kč do roku 2020 a dále na účtu 455 010 zůstatek předplaceného nájemného od nájemníků 
z vestavby na bytovém domě v ulici Zahradní č.p. 285, 347 a 348, které se postupně umořuje měsíčními 
splátkami ve výši 11.028,- Kč až do konce roku 2014.

Doplatek do hodnoty bytu ve 12 bytových jednotkách v ulici Komenského je evidován na ostatních 
dlouhodobých pohledávkách a nájemníci jej splácí pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 13.029,- Kč až do 
roku 2020.   

Vypracoval: Škarek Petr

Projednáno v ZO: 4.10.2012, usn.16




